
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1344 DEL 26-11-2015

DETERMINAZIONE

N. 176 DEL 26-11-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Stipula di atto ricognitivo/modificativo del contratto di comodato con la
Società della Salute Zona Fiorentina Nord-Ovest Rep. 3643 del 13/01/2015 :
approvazione schema.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso:
- che il Comune di Sesto Fiorentino, in qualità di proprietario, concedeva in comodato alla
Società della Salute Zona Fiorentina Nord-Ovest, giusto contratto Rep. 3643 del 13/01/2015,
vari  immobili  in quanto “funzionali allo svolgimento delle proprie attività
socio-assistenziali”, secondo quanto statuito dall’articolo 71 quaterdecies, comma 2 della
Legge R.T. 40/2005 così come modificata dalla Legge R.T. 60/2008,
-che, tra i locali oggetto del suddetto rapporto di comodato risultavano, tra gli altri, quelli
posti al piano secondo di via Dante Alighieri n.8, adibiti ad uso uffici e sede del polo
amministrativo della Società della Salute;
- che a decorrere dal /12/2015  i suddetti uffici saranno trasferiti al piano terreno
dell’immobile di proprietà comunale posto in via Barducci n. 2;

RITENUTO di procedere alla formalizzazione della  modifica della formulazione del vigente
contratto Rep. 3643/2015 limitatamente all’indicazione dei beni concessi in comodato,
approvandone lo schema allegato sub “A”alla presente determinazione di cui costituisce parte
sostanziale e integrante;

DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile in
quanto la stessa non comporta aumento o diminuzione di entrata, prenotazione o impegno di
spesa;



RICHIAMATO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il
Dr. Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n.212);

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29 luglio 2015
di attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in narrativa, di procedere alla stipula di un atto1)
ricognitivo/modificativo a rettifica parziale del vigente contratto di comodato Rep. n.
3643/2015, approvandone lo schema allegato sub “A”alla presente determinazione di cui
costituisce parte sostanziale e integrante;

Di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 L.241/90 e s.m.i. è il2)
Dirigente del Settore Affari Generali e Legali, avv. Franco Zucchermaglio.

Sesto Fiorentino, 26-11-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 176 DEL 26-11-2015 - Reg. Gen. N. 1344 DEL 26-11-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


